Rozkiad jazdy

Powiat Wadowicki
ul. Batorego 2

MK TRANS Karol Warchat
ul Konstytucji 3 Maja 99
34-100 Wadowice 34-120 Andrychow

02 01, 200
3112, 20724

Zalgcznik do zaswiadczenia Nr

ORGANIZATOR OPERATOR

Data waznosci rozkladu jazdy

Zup. Starosty Wadowickicpo

ntj “Wojciech Ksiazek
Podis oY w Wydziale

Komunikacjii Transportu

pieczec i podpis

dzajqcego rozkiad fazdy

NAZWA LINIl KOMUNIKACYJNEJ

Wadowice "Gorzen Szkota"- Frydrychowice | - Andrychéw ul. 1-go Maja

OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ

Komunikacja zwykta

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ UP 3
Odleglosci migdzy Czas przejazdu
Numer przystankami miedzy przystankami
LP Nazwa miejscowoéci wg prystanic Nazwa dworc.a lub. przystanku le_eg?oéc Odlegloéc Cgas Cz_as 1 2 3 4
rejestru terytoriainego u komunikacyjnego i miedzy i przejazdu | przejazdu
przystank | narastajg | miedzy |[narastajg D D D D
ami codla |przystank| codla
1 Wadowice 35 Wadowice ,,Gorzen Szkola” 0 0 00:00 00:00 06:05 07:55 14:10 16:05
2 Wadowice 33 ‘Wadowice ul. Putka 0,8 0,8 00:01 00:01 06:06 07:56 14:11 16:06
3 Wadowice 01 Wadowice ul. Lwowska 0,7 1,5 00:01 00:02 06:07 Q7:57 14:12 16:07
4 Wadowice 03 Wadowice ul. Lwowska 0,5 2 00:01 00:03 06:08 Q07:58 14:13 16:08
5 Wadowice 02 Wadowice Plac Kosciuszki 0,8 28 00:02 00:05 06:10 08:00 1415 16:10
6 Wadowice - Wadowice Dwarzec Autobusowy 1.3 4,1 00:03 00:08 06:13 08:03 14:18 16:13
7 Wadowice 02 Wadowice ul. Sikorskiego 1,4 5,5 00:02 00:10 06:15 08:05 14:20 16:15
8 Wadowice 01 Tomice-Granica(ul. Eazowka) 1,8 7.3 00:03 00:13 06:18 08:08 14:23 16:18
9 Tomice 02 Tomice Patria 0,6 7,9 00:01 00:14 06:19 08:09 14:24 16:19
10 Tomice 04 Tomice Pieklo 0,7 8,6 00:01 00:15 06:20 08:10 14:25 16:20
11 Frydrychowice 06 Frydrychowice Dwor 0,9 9,5 00:01 00:16 06:21 08:11 14:26 16:21
12 Frydrychowice 08 Frydrychowice Wielki Dwor 1 10,5 00:01 00:17 06:22 08:12 14:27 16:22
13 Frydrychowice 02 Frydrychowice Skrzyzowanie 0,8 11,3 00:01 00:18 06:23 08:13 14:28 16:23
14 Frydrychowice 04 Frydrychowice Bar 0,7 12 00:01 00:19 06:24 08:14 14:29 16:24
15 Frydrychowice a7 Frydrychowice | 1,3 13,3 00:02 00:21 06:26 08:16 14:31 16:26
16 Frydrychowice 09 Frydrychowice Bar 1,1 14,4 00:02 00:23 06:28 08:18 14:33 16:28
17 Frydrychowice 02 Frydrychowice Skrzyzowanie 0,8 15,2 00:01 00:24 06:29 08:19 14:34 16:29
13 Frydrychowice 10 Frydrychowice Kaplica 2 17,2 00:03 00:27 06:32 08:22 14:37 16:32
19 Wieprz 12 Wieprz Twierdza 1,5 18,7 00:02 00:29 06:34 08:24 14:39 16:34
20 Wieprz 58 Wieprz Poczta 1,7 20,4 00:03 00:32 06:37 08:27 14:42 16:37
21 Wieprz 60 Wieprz Mleczarnia 1,1 21,5 00:02 00:34 06:39 08:29 14:44 16:39
22 Wieprz 62 Wieprz Przedszkole 0,9 22,4 00:01 00:35 06:40 08:30 14:45 16:40
23 Wieprz 64 Wieprz Spoldzielnia 1,1 23,5 00:02 00:37 06:42 08:32 14:47 16:42
24 Wieprz 66 Wieprz Granica 1 24,5 00:02 00:39 06:44 08:34 14:49 16:44
25 Andrychow 68 Andrychow Przedmiescie 0,8 25,3 00:01 00:40 06:45 08:35 14:50 16:45
26 Andrychow 70 Andrychow ul. 1-go Maja 1,2 26,5 00:03 00:43 06:48 08:38 14:53 16:48
Legenda:

D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do pigtku

Osoba zarzadzajgca transportem - Karol Warchat
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozow - 1
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Rozktad jazdy

MK TRANS Karol Warchat
ul Konstytucji 3 Maja 99
34-100 Wadowice 34-120 Andrychéw

Powiat Wadowicki
ul. Batorego 2

02 01, 202
3112, 200

ORGANIZATOR OPERATOR

Data waznosci rozkfadu Jjazdy

Zatgeznik do zaswiadczenia Nr

LT ST WIIOWITRICE G

g A oicioc K siazelk
Podinspektor w Wydziale
Komunikacji il ransportu

pieczeé i podpis zatwierdzajacego rozkiad jazdy

NAZWA LINIl KOMUNIKACYJNEJ

Andrychéw ul. 1-go Maja- Frydrychowice | - Wadowice Os. Pod Skarpg

OZNACZENIE LINIt KOMUNIKACYJNEJ

Komunikacja zwykta

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

UP 3

Odleglosci miedzy Czas przejazdu
) ) Numer przystankami migdzy przystankami
L Na;wa m:ejsco».:voém wg preystank Nazwa dworcfa \u§ przystanku (?dlu.egloéc 0dlegln$c Cgas C?as 1 2 3 4
rejestru terytorialnego d komunikacyjnego i migdzy 1 przejazdu | przejazdu
przystank | narastajg | migdzy narastajg D D D D
ami codla |przystank| codla
1 Andrychow 17 Andrychéw ul. 1-go Maja 0 0 00:00 00:00 07:00 08:45 15:10 17:15
2 Andrychow 19 Andrychow ul, Batorego 0,3 0,3 00:02 00:02 07:02 08:47 15:12 17:17
3 Andrychow 21 Andrychow 0,8 15} 00:01 00:03 Q7:03 08:48 16:13 17:18
4 Wieprz 23 Wieprz Granica 1 2,1 00:02 00:05 07:05 08:50 15:15 17:20
5 Wieprz 25 Wieprz Spéldzielnia 0,7 2,8 00:01 00.06 07:06 08:51 15:16 17:21
6 Wieprz 27 Wieprz Przedszkole 1,3 4,1 00:02 00:08 07.08 08:53 15:18 17.23
7 Wieprz 29 Wieprz Mleczarnia 0.8 4.9 00:01 00:09 07:09 08:54 15:19 17:24
8 Wieprz 31 Wieprz Poczta 1,1 6 00:02 00:11 07:11 08:56 15:21 17:26
9 Wieprz 01 Wieprz Twierdza 1.7 1.7 00:03 00:14 07:14 08:59 16:24 17:29
10 Frydrychowice 03 Frydrychowice Kaplica L5 9.2 00:02 00:16 07:16 09:01 15:26 17:31
11 Frydrychowice 05 Frydrychowice Granica 0,7 9,9 00:01 00:17 07:17 09:02 16:27 17:32
12 Frydrychowice 02 Frydrychowice Skrzyzowanie 1,3 11,2 00:02 00:19 07:19 09:04 15:29 17:34
13 Frydrychowice 04 Frydrychowice Bar 0,7 11,9 00:01 00:20 07:20 09:05 16:30 17:35
14 Frydrychowice 07 Frydrychowice | 1,3 13,2 00:02 00:22 07:22 09:07 15:32 17:37
15 Frydrychowice 09 Frydrychowice Bar 1,1 14,3 00:02 00:24 07:24 09:09 15:34 17:39
16 Frydrychowice 11 Frydrychowice Skrzyzowanie 0,8 15,1 00:01 00:25 07:25 09:10 15:35 17:40
17 Frydrychowice a7 Frydrychowice Wielki Dwor 08 15,9 00-01 00:26 07.26 09:11 15.36 17:41
18 Frydrychowice 09 Frydrychowice Dwor 1 16,9 00:02 00:28 07:28 09:13 15:38 17:43
19 Tomice 11 Tomice Pieklo 0,9 17,8 00:01 00:29 07:29 09:14 15:39 17:44
20 Tomice 13 Tomice Patria 0,7 18,5 00:01 00:30 07:30 09:15 16:40 17:45
21 Wadowice 02 Tomice-Granica(ul. Lazowka) 0,7 19,2 00:01 00:31 07:31 09:16 15:41 17:46
22 Wadowice 0l Wadowice ul. Sikorskiego 1,7 20,9 00:03 00:34 07:34 09:19 15:44 17:49
23 Wadowice 32 Wadowice ul, Pilsudskiego 0,6 21,5 00:01 00:35 07:35 09:20 15.45 17:50
24 Wadowice - Wadowice Dworzec Autobusowy 0,9 22,4 00:01 00:36 07:36 09:21 15:46 17:51
25 Wadowice 02 Wadowice Plac Kosciuszki 1,3 23,7 00:03 00:39 07:39 09:24 15:49 17:54
26 Wadowice 02 Wadowice ul. Lwowska 0,8 24,5 00:02 00:41 07:41 09:26 15:51 17:56
27 Wadowice 04 Wadowice ul. Lwowska 0,4 24,9 00:01 00:42 07:42 09:27 15:52 17:57
28 Wadowice 34 Wadowice ul. Putka 0,7 256 00:01 00:43 07:43 09:28 15:53 17:58
29 Wadowice 36 Wadowice Os. Pod Skarpa 0,4 26 00:01 00:44 Q07:44 09:29 15:54 17:59
Legenda:

D - kursuje w dni robocze od poniedziatku do piatku

Osoba zarzadzajgca transportem - Karol Warchat

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw - 1
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